terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

SOLUÇÃO GOV CONSULTORIA EM GESTÃO PUBLICA LTDA

EDITAL 003/2018 – RESPOSTA AOS RECURSOS
INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A SOLUÇÃOGOV CONSULTORIA EM GESTÃO, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO, os pareceres dos recursos interpostos contra o Resultado da Prova Objetiva,

consonante com o Item 08 do Edital de Inscrição do Certame nº 001/2017 da Prefeitura

Municipal de Nova Redenção, como segue:

INSC. NOME RESPOSTA

1100 ADRIANA DE SOUZA SANTANA INDEFERIDO

33320 ALINE SANTOS SOARES INDEFERIDO

32080 ANDRÉ CARLOS ALVES PEREIRA INDEFERIDO

40420 CARLOS DOMINGOS DE SOUZA OLIVEIRA JÚNIOR INDEFERIDO

720 FELIPE DOURADO MATOS INDEFERIDO

3740 ISMAEL NEPONOCENA DA SILVA INDEFERIDO

24020 JUCIMAR GUIMARÃES DOS SANTOS INDEFERIDO

7190 LEONARDO SANTOS DE MELLO INDEFERIDO

8300 MARILEIDE ALVES CELESTINO INDEFERIDO

9840 NAIARA NOVAES DOS ANJOS INDEFERIDO

39200 RAFAEL DE JESUS GONÇALVES INDEFERIDO

Informamos que o julgamento de cada recurso, na integra, já se encontra à disposição na

área restrita dos candidatos.

Salvador, 05 de março de 2018.

SOLUÇÃOGOV CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86E09FC9CE8D99793A73D32A714B75D2

		2018-03-07T10:37:03-0300